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ue MARINTER S.A. DE C.V. MAROOO216AP7

M A R I N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328 i _‘

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430

SELECCION SOURMET 0EL MUN = 3
" ‘ & DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 33 Tipo de Camprobarte 3 Ingreso
Regimen. 801 Ganersl de Loy Personse Moraies UsoCFDI, GO1 Adquisicion de mercancise FACTURA COMERCIAL
VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
ABARROTERA DEL DUERO SA DE CV - [ADUB00131T10] ) FAC 507602 COMX. 2022-04-26720:01.29
LEIBNITZ 1 502 ANZURES NUM.PROV CLIENTE AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 01 351 5121298 01 443 3230164
346 CL000543 V0000144

VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
BODEGA ZAMORA EL DUERO FormaPago: 99 Por definir OC 4506483161
AVENIDA DEL ARBOL 1200 INFONAVIT ARBOLEDAS Plazo: 30 dias ORDO00000533850
ZAMORA MICHOACAN 59690 MEXICO '

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

de un CFDI

p

0 es una repi

(1) - URGE EMBARCAR 27/04/2022 FLETEPAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE

Este do

CANT | UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPSAVA TASA IMPUESTO | PRECIO UNIT IMPORTE

48 Pieza 1 0417360101610 | 50151513  [Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250m! 63.90] 3,067.20]
H87 22 43 1333 2000279 430 2022-02-22 2,760 48 0.000( 0.00

12 Pieza 1 7804320442273 | 50202203  [Vino Tinto isla Negra Cabemet Sauvignon de 750ml 806.76 0.26504 213.79 74.70] 896.40
H87 22 16 3879 2005181 160 2022-04-04 1,020.55 0.160( 163.29

6 Pieza 1 7804320131436 50202203  {Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750ml 403.38 0.26508 106.90 74.70) 448.20
H87 22 16 3879 2001868 160 2022-01-29 510.28 0.160( 81.64

24 Pieza 1 7804320404509 50202203  |Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750m| 1,613 52 0.2650) 42758 74.70) 1,792 80
Hg7 22 16 3879 2004751 160 2022-03-26 2,041.10 0.1604 326.58

24 Pieza 1 8410261114002 f 50202205 |Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mi 2.475.84 0.26504 656.10 114.62] 2,750.93]
H87 22 43 1333 2000456 430 2022-03-31 3,131.94 0.1604 501.11

24 Pieza 1 8410415360729 | 50202203  [Vino Tinto Pata Negra Valdepefas Crianza de 750 ml 2,147.28 0.2650¢ 569.03 99.41 2,385.87,
H87 22 43 1333 2000465 430 2022-03-31 2,716.31 0.160( 434.61

18 Pieza 1 8410415580769 ] 50202203  |Vino Tinto Pata Negra Valdepedas Roble de 750 ml 1,370.16 026508 363.09 84 58 1,522 .40]
Ha7 22 43 1333 2000462 430 2022-03-31 1,733.25 0.1604 277.32

ia de de aentera CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas |EPS 26.5% 2,336.49 Importe 12,863.80

Fecha: Piezas 156 |iEPS 30 % 0.00 Descuentos 1.286.38

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 11,577.42

Homure] IVA 16 % 1,784.55 Impuestos 4.121.04

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio WAO % 0.00 Total 15,698 46

QUINCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFD:
95NZ5KBKOYOTUIRKI

DUIYBTIWQKH/+actBgIXPO/RaB+ 1yVg588nAAL TYHEBNR 1y22viLIVa+DUyozSUKaCmT3Lbi0IT7 Y4cAiuVDhUxicWi9Qqa
NlllL'TRMMM:XMBG‘MOQQIMUVUVOGGMGKDK|M smcPAkbap7IDJgxZsdGYBIMVALBIFhEUy3a PSWKC2p/nngByByKHWS+ yPHTOhG +vhTA==

FOLIO FISCAL: EDD6DBO07-7734-4F6E-8140-CEEOBI34ET66 EFECTO: Ingreso |

NUMERO DE SERIE DE CS0: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-04-26T20:10:55

SELLO DEL SAT
Ai*QvahAomzRM5FtJSBthOOQWOSSouWV*w*AJDZweROFuxSSHa+an3N4BHMsz1RX*SKlohDSqisquJ|2F(LZR8J5pARvao
T*BWG/MXPWNy!IXBiJGOgFv2U9n5dq7vKTb03*CLXSSOuTQSKJnTyngQhkPBSS3Yu!JHPnCSYTSDTqlOEVWOiIOxdbuTuirIHsZRCd
EQ/JFHXWMLMSDDQXW75JMMPBEbKKRIngc3YK0x7g7fH45el6/quZo<‘42YFviuQIMzEpPScTZGIdeML3majUyya1XBerth65$lH
JI2aICsl+okYXPyS48KQUITENXIXQFKiBzw==

CADENA ORIG
111.1|EDD6DB07-7734-4F6E-8140-CEE0BIIME766/2022-04-26T20:10:55|LEV031201 SE6|gSN253k8K0Y07 UiRKBNmMbpOKEpMSCIGTA
Mx44q1Tj6yd9jesh2J0d 1sLtzqoP55F Ow4hicsIG42Z/nMOUIy6 TIWQKH/+actBqJXPO/RaB+ 1yVgSB8nAALTYHEBR 1y22viLJi/a+0UyozSUK

fsm= Y SpVRK/IDLIQpLIYcmOFMaey5+Qh1gNZ/IL I TRMmeMxxmBe+owr
Abarrote m@WIM%LﬂMpNDJ- Uy3ePSWKC2p/inngByByKHWI+yPTQhG+VhTA=2|0000100000050
AV. DEL ARBGERG. 1200

EXT. 1228

TEL. (351§5121298

Cantidad total da cajas, bultos, ete: _ /S

Recibido pur:
Flrma: .
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[MARINTER

MARINTER S.A. DE C.V. MARODO216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

o

SANTA MARfA INSURGENTES, C.P.06430
SELECCIAN GOURMET DEL MUNDS A
! DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
e
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Versiéa: 3.3 Tioo de Comprobants .1 ngreso.
Régimen: $01 General de Ley Parsonas Morsles UsoCFOI: GOt Adquinicion de mercancise l FACTURA COMERCIAL
VENDIDO A SERIE. FOLIO LUGAR Y FECHA ~
ABARROTERA DEL DUERO SA DE CV - [ADU800131T10} FAC 507602 CDMX. 2022-04-26T20.01:29
LEIBNITZ 1 502 ANZURES
NUM.PROV LIENTE GENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 01 351 5121298 01 443 3230164 i SLENT a3
346 CLO00543 V0000144
VIA DE EMBA_RQUE v CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
BODEGA ZAMORA EL DUERO Forma Pago: 99 Por definir OC 4506483161
AVENIDA DEL ARBOL 1200 INFONAVIT ARBOLEDAS Plazo: 30 dias ORDO00000533850
ZAMORA MICHOACAN 59690 MEXICO '
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - URGE EMBARCAR 27/04/2022 FLETEPAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE

CANT | unibaD | “copico | cLAVE SAT | DESCRIPCION

| BasE EPsiva] _ Tasa | mPuESTO | prECIOUNIT | IMPORTE

FEGHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON £L MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FAGTURA. LA
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 0157329687 012180001573296876

1894315985 002180018943 1598 50
HSBC 401750 97 95 02118004 017509 79 59
Santander 65500384791 0141806550038479 16
Banorte 0274008199 07 21 8000 27 40 08 19 92
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- MARINTER S.A. DE C.V. MARQ00216AP7

M A R ' N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328 { ’_

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430 “n = °
SELECCION GOUNMET REC MUNDD " = ; 3
DELEGACION CUAUHTEMOC » CIUDAD DE ME&EXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Version 33 Tipo de Comprobante € Egreso
Régiman: 601 General de Ley Personss Morates UsoCFDI: G02 Devolucionas, descuantos o boalficaciones I NOTA DE CREDITO
VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
ABARROTERA DEL DUERO SA DE CV - {ADUB00131T10) NC 103196 COMX. 2022-05-17T13.33:16
LEIBNITZ 1 502 ANZURES
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 01 351 5121298 01 443 3230164 HIMEROY CLENTE AGENIE
346 CL000543 V0000144
_ VIA DE EMBARQUE : 2 CONDICIONES DE PAGO | PEDIDO
BODEGA ZAMORA EL DUERO Forma Pago: 17 Compensacién OC 4506483161
AVENIDA DEL ARBOL 1200 INFONAVIT ARBOLEDAS "
ZAMORA MICHOACAN 59690 MEXICO Rlaze: s e L
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
(1) - VTAS:PARCIAL/ERROR EN CAPTURA/507602
CANT | UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/VA TASA IMPUESTO | PRECIO UNIT IMPORTE
48 Pieza 1 0417360101610 50151513 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250m| 63.90 3,067.20
H87 22 43 1333 2000279 430 2022-02-22 2,760 48 0.000 0.00
Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccién CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 2.760.48
Fecha: Piezas 48 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 306.72
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,067 20
Nombre:
VA 16 % 0.00 Impuestos 0.00
Firma: IVAQ % 0.00 Total 2,760 48

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 48/100 M N

NUM CERTIFICADO SAT: 06001000000506482850

SELLOCFD:

JIHA25T/MGMOKXQs!8HJQ7boaTde 5DGHNOCIow te34sY q il g '\OngcVB1cqglN5UMlaLamZv5UClnNtSJInccepl'U\NLXthUbst’cOm';AmbyslOSrvaLbSRZBVUO| qTEWnHivIVIEL
WnTKESB5bEAEbn9|JslnGVIE2)(C2th3THVTJth])-MGCtszsz1GRWngUAbI ‘c34k78dDCVsj33h2UaFEIkR3U09VnIcieY50WX4DB7gKyJETJU!MczwaIpQSHGYEOSbDM'Umyl GreB/1aCQjR8ZLOVLIFRIB2+m
RQ==

FOLIO FISCAL: EOTD154E-39F 3-4C83-99CC-21B08BC6304C EFECTO: Egreso E
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-05-17T13:40:45

SELLO DEL SAT
HUqunDEkaquOMGZoxIELTIOPIanuILStSWQZIGssShUrSXF'gcthtOOFPuZF3szETK4mGIPEKZZMyFbUvLDUQeUuozS/OSsZWD
JL7c0aPQU470d6COT76XK760YBIdSIhOBGVXLecgQERDOUPINBasQ 1 CHd5IK44UTIKDOW2698Pju4yAawakoACGameSTQ5CRde
VUjMthsZDrUHd8mS5QVHa02foWBqqi46I1 RU22JqpfJCWJHQYPIBWE1 Q+xurOFX3fLOWhRWQSFAHV/1qpTdugXDof5r3WkegmMP
FEoMaJVXK/YRUKEhHyOcrfgX4JVECMP/osw==

CADENA ORIG

1i1.11E07D154E-99F 3-4C89-99CC-21B08BCE8DAC|2022-05-17T1 3.40'45|LEV03 1201SE6|dIHA25 T/MGMOKXQs!8HJQ7boaTdeSDGH
hOQIow1534sYqu!BbWOAGjWOGanWIdXquAgengqucngcYB3cqglfv5iJMIaLamZv5UCQnm9Jmecepl«UWLXthUbstlcOrfﬁAmb
ysi+SryvTLbSR28YU01 qTEWnHivIvIELWnTKEEBSbEAEanleInGY/EZxC2thBTHVT3whijwGCtszzmV1 BRWgRdAUAbI+ce44c78dD
CVSJ33h2UaFE/kR3UQ9ancieY50WXADB7gKyJETSUTMczwaIpQ SHEYBO3bDIHUMy1greB/1aCQjRBZLO2VLIFRIB2+mRQ==(0000

1000000506248998||
LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZPOR BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR OE LA Bancomer 0157 32 96 87 01218000 1573 29 68 76
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLAGION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex 1894315985 002180018943 1598 50
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES, HSBC 4017 50 97 95 02118004 01 7509 79 59
Santander 65500384791 0141806550038473 16
Banorte 0274008199 072180 00 27 40 08 1992
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Carr Celaya-Villagran Km. 3.57
S/N Localidad Estrada,

" (GAULE PAPAYAS BLOCK
‘ Celaya Guanajuato

R etk B, México. C.P. 38110
CARGA CONSOLIDADA
% SERVICIO OCURRE

Moneda: MXN Tipo Cambio:

PUEC: ACT68030665 A

REGIMEN DF LOGERGIINADOS
Y 1 1 g

v

5 UAERIRES n_'-‘.("‘] ANLITN MAﬁlﬂzﬁgnﬁl&‘lQE(@'(V_nrga Tresguerras
- 1 ) S.A deCV.

L] i Ul LA iy

LUGAR DE EXPEDICION
59720
FECHA Y HORA DE EMISION
09/05/2022 12:20:46
NUMERO DE CERTIFICADO
000010000005056 19284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
09/05/2022 12:20:48
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
000010000004 14211380

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO
MAT00000688

TLALNEPANTLA, EDO DE MEX

MARINTER SA DE Cv

(OPASEQ DE LAS JACARANDAS

Ext: 328 - — ==y <

| ¢ SANTA MARIA INSURGENTES 12/~
CUAUHTEMOC, CDMX | MEX

CP:06430. TEL: 5479335/19460440

Sucursal Origen

MARO00216AP7, MARINTER, SA DE CV

DESHRS:

ERSEXIH 0T e YT <

TLAURERANTURTGENTRG
TLALNEPANTLA, EDO DE MEX MEX
CP:54000. TEL: 55479335

Sucursal Deslino

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 10-05-2022

SE RECOGERA EN:

SEENTREGARA EN:

1y Wy

gk dV| C.C.____ (50202203 L XBX)_Vino

BESIGNACION ¥/0 DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR:
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y/AJA SIN SEGURO. NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE cAMi o R
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67 i b e
ZAMSUP "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO S 203.14
EL ARTICULO 14, 200. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQ o 32 50
ZAM j P 6.33
! 229.31
; P 06267252 j Sub-Total
& . o iya.
; = . CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CEHTIFIC"AC
l||.’|]2(’)5343202 e8eB 4119-9ebc-185pc4iGea 1a|2022-05.09T 12 20:481SNF171020F 3A|AmXFCHCRCuGH Ir]flgl’GNG/OMVP!)GVYKI(SYeKI.l\‘Uii

‘.( Ch7pMBOQPH Ht0jmOvTANFAAMS
"XEMNMIBEGV sk 1 yEBIKOV 1 SHSK, PXU/SURGYRZIVF X/SMy==[0000 10000004 1421 1380)
SELLO DIGITAL DEL CFDI
AMXFCHCACWG) lq:}gPGNG/OMVPbGVYKISYeKLlhUPuQDSa5JZcFv05|9E0kxnllBZRilBSCBCYOT
PIGIBl(7p$DlICC87DgB.k:ol?lIXWOJZMHXIHVVKMTBZyGCk7pMSOOPHHlnunOvTBNF/\AMQVq/gEd
UBm5AvMbpl !YXKINZVBKISquLCPREXXopXSTeVtheﬂMwMOOOGprllTTImGGnlOtTiuMsDUo

zGXlaZa/UgaIAXI1e22(]y|EngNKZddeShSFxvD/\BbgngNYhniZbigrbOYsFDpCdPEvdGOOBTLI Ux
EMIMOIBEGVskIyESKOV 1t ISKSpXIIISUZGYRZlvFXI5Mg=- =,

OBSERVACIONES: iimero de Convenio CNV00005102 Ref: .

VIAJAN 4 CAJAS QUE REGRESROM DE EL TALON VAL06267252
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:

q/gEdUSn\SﬂVMthYXKINZVBI(l5nquCPRE)(anXSTe\/PIlze4MwMOo()GprhTTImGGnI()o T:uM§lj

ZpkAKHSA sulmmBvagrxabNEIHT 2853
/o6l SpSnABYyrXy coIWSpaLb.lIKFhN J
By YhiGUIDNICOPIASTJudaR s xiKcdw
VZANWDhGKZ6[5VIYAD S E2DyBKIpISgdrn
b XxFpxMk s TrAxQBDBUV|OaeU4hQ =~

U8STO RETENIDO DE CONFORMI

DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LFECTOS FISCALES AL PAGO
bAYadstAsy

& IVIQZpizO 2
YECZVBVaD E]
L. 7QRhakJO

i

H ]

S

METODO DE PAGO=RRD.
USO CFDI: GO3

UUID: 20343202-e8e8-4 1 19-9ebe-1856¢416cata
FORMA DE PAGO: 99

(Doscientos Veintinueve Pesos Con 31/100 M N ) eememy c R Sk de ol i Lol
Ocurte T — S e — -
( ERDENTTES PRVIGIC] ) ( IENIUE E LA IS,
i u - Y The F - ) .
LAl ] MERCAKCIA Emraqur o or nrou! .
T N ACUSE OF " na MEs AHOD
FiiniGa l sy cEnman ASEGURADA APROPIADD canGA e TIPO DE IDENTIFICACION FECHA
- _l Si ey ol l Pasaporte: l pa Otros HORA
Por medio deb presente documento maniiicsto consentimiento tacito, libre y pleno, para que el embarque o
{"iviimnio™ de 1 a 50 Kgs ) que se estd doc atraves del formato, sea asegurado por una cuota N® IDFNTITICACION SELLS
mms de $10.00 (Oiez Pesos 007100 M.N.) haciéndome sabedor que en caso de daiio, perdida o extr®io de
mercana, podre tenes derecho a ser indemmizado por 1a transportista, asta por ta canudad de $2,000 00(Dos Mil
Pesos 00/ 110 hg‘u Y Areplo . Por otro lado que es midesen expreso y consignle, y en este
maomento renunao a dichio asepuraniento de embarques iminimos referido en el partafo que antecede, sujeldndome
3 las reglas penesales que aphcan respecto a ba responsabiliciadg Y asegurarmento de mercancia, contenidos 1antg en el NOMBRE
Codigo de Comernin, como enla Ley de Canunos, Puentes y Autotranspoeite Federal Acepto ___ Ainbas
pattes maniliesian rque estan de acuerdn y reconocen 1as condiciones establecidas en ol contemdo de 1a presente RFCIEI DE CONFORMIDAD i
Cana Ponie. aceptando el chente, que dichas condiciones fueran redactadas de acuerdn a sus propias instrucciones %
Ateplo, S, ©
— — - Debolemos) y paqarélemos) en forma ncondicional a 1 orden e AUTOTRAMSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S A N
FIRMA DI' CONFORMIDAD DL.CV, enlaCd de Celaya Gto., 1 mporte aue ampara el ot de esta factura recibida a nuestra entera sausfaccion, |3
e eldia de _ de En caso de mora en el pago, causard un interés deal seis |2
19
por clento mensual B
?ra'\/;s_ll')-n IS)> Cste documento es una representacion impresa de un CFDI FOTG706

™ = Ret. LY.A.
! 19E0 znaras_ﬁ@v@ KZpSDhC ‘QJDQEJCOIZUXWDZ!ZMHx/hVVKMTBZyG :
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RE:.val06267252 ya autorizado desde el pasado lunes

Asunto: RE: val06267252 ya autorizado desde el pasado lunes
De: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>
Fecha: 05/05/22 11:34 a. m.

Para: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>, Ruben Martinez Nolasco

<nolasco@tresguerras.com.mx>, andres romero nolasco <randres@tresguerras.com.mx>, lvan Contreras
<devoluciones@marinter.com.mx>

CC: Victqr Addali '<vaddali@marinter.com.mx>, Victor Rodriguez <traficoOl@marinter.com.mx>, Agustin Cordero
<operacion@marinter.com.mx>

Buen dia.

Favor de regresar a la Ciudad de México y compartirnos tanto evidencias asi como talon de retorno.

Ivan por favor dale seguimiento a esta devolucion.

Quedo pendiente de sus comentarios.

Saludos

ALE JANDRO RITA

LOGISTICA
A R -
I II PASEQ DE LAS JACARANDAS 128

R WR SELECCION STA MARIA INSURGENTES 08430, COMX.
BOUAMET
BEL MUKBO T1046-0440 Ext 118

tratico@marinter.com.mx

W w.marinter.com.mx
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De: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>

Enviado: jueves, 5 de mayo de 2022 11:28

Para: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Ruben Martinez Nolasco <nolasco@tresguerras.com.mx>; andres romero
nolasco <randres@tresguerras.com.mx:

Asunto: Re: val06267252 ya autorizado desde el pasado lunes

buen dia de su apoyo para indicar el proceder de 4 cajas que regreso cliente por el codigo
quedo pendiente saludos

El 04/05/22 a las 1:44 p. m., Alejandro Rita escribio:

| Buen dia.

Desde el pasado lunes se autorizaron los cargos, me ayuda a validar en sus correos por favor

AR Alejandro Ria
Lan 0205720122 #37
Para Baac Nahum Corona Gomez <aahum@uesguerras corm mxs; Ruben Martinez Nolasco ~nolasco@ueiguesras com mx> y | usuanios mis
CC Agusun Cordero

Buen dia.
Se auroriza cargo por 105 siguientes conceptos:

£ritrega espacal por $1200 mas wa

-Maniobras de descarga por $2% pesos por caja

-Accesn para descargs de S150

Satudos.

Quedo pendiente de sus comentarios.

1de3 06/05/22 8:37 a. m.



RE; val06267252 ya autorizado desde el pasado lunes

Asunto: RE: val06267252.ya autdiizado desde el pasado lunes

De: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>

Fecha: 04/05/22 1:44 p. m.

Para: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>, Ruben Martinez Nolasco
<nolasco@tresguerras.com.mx>, andres romero nolasco <randres@tresguerras.com.mx>

Buen dia.

Desde el pasado lunes se autorizaron 108 cargospme,ayuda.a validar en sus correos por favor

AR Alejandro Rita
tun 03/05/2022 937
Parar baar Nahum Corona Gomez <nzhum®@tresguerras.cammxs; Ruben Martnez Molasca <nolasco@trasguenas com mx> y 1 usuanos mas
CC: Agustin Corders

Buen dia
Se autonza cargo por los siguientes cancegtas’
-Entrega especial por $1200 mas na i

-Moaniobras de descarga por $3 pesos por caja

~Acceso para detcarga de $150

Quedo pendiente de sus comentarios.

Saludos.
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De: [saac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>

Enviado: miércoles, 4 de mayo de 2022 13:35

Para: Ruben Martinez Nolasco <nolasco@tresguerras.com.mx>; andres romero nolasco <randres@tresguerras.com.mx:>;
Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>

Asunto: Re: val06267252

buen dia de su apoyo para autorizar ya que guia cuenta con cita para el dia de mafana
para concretar entrega

quedo pendiente saludos

El 02/05/22 a las 9:32 a. m., Isaac Nahum Corona Gomez escribié:

buen dia de su apoyo con autorizacion saludos
El 30/04/22 a las 10:17 a. m., Ruben Martinez Nolasco escribio:
Buen dia:
Alejandro, de tu apoyo en autorizar el cargo que mencionan lineas abajo mis comparieros.
En espera de tu autorizacion.
Saludos.......

1de?2 04/05/22 2:09 p. m.



RE: val06267252

1de?2

Asunto: RE: val06267252 . '
De: Alejardro Rita <trafico@marinter.com.mx>
recha: 02/05/22°9:37 a. m.

Para: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>, Ruben Martinez Nolasco
<nolasco@tresguerras.com.mx>, andres romero nolasco <randres@tresguerras.com.mx>

CC: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>
Buen dia.

‘Se autoriza cargo por los siguientes conceptos:
-Entrega especial por $1200 mas iva
-Maniobras de descarga por $3 pesos por caja
-Acceso para descarga de $150

Saludos.

ALEJANDRO RITA

LOGISTICA
PASEQ DE LAS JACARANDAS 328

MR SELECE lUN STA MARIA INSURGENTES 08430, COMX.
I N T E R gg'tj an"uznl Do 1.1046-0440

Ext. 118
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De: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>

Enviado: lunes, 2 de mayo de 2022 9:32

Para: Ruben Martinez Nolasco <nolasco@tresguerras.com.mx>; andres romero nolasco <randres@tresguerras.com.mx>;

Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>
Asunto: Re: val06267252

buen dia de su apoyo con autorizacion saludos

El 30/04/22 a las 10:17 a. m., Ruben Martinez Nolasco escribié:

Buen dia:

Alejandro, de tu apoyo en autorizar el cargo que mencionan lineas abajo mis comparieros.

En espera de tu autorizacién.

| Ruben Martinez Nolasco

Toltecas

Tel. Oficina : 50390700 Ext.

Analista Credito Y Cobranza / Mexico

nolasco@tresguerras.com.mx

3034

tresguerras.com.mx/ 800 710 8352

02/05/22 9:50 a. m.
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México. C.P. 38110

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE

Moneda: MXN Tipo Cambio: MAT00000688

REGIMEN DE LR$&GRQRRINADOS

. 800 710 8352

CARTA PORTE / FACTURA SRS

A

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO

47546821
LUGAR DE EXPECICION
58720
FECHA Y HORA DE i:MISION
06/05/2022 12:2( :46
NUMERO DE CERTIFICADO
000010000005056° 9284

09/05/2022 12:2C:48
NUMERO CERTIFICAD() DEL SAT
00001000000414211380

TLALNEPANTLA, EDO DE MEX

MARINTER SA DE CV

"DOMICILIO:

OPhASEQ. DE LAS JACARANDAS
aenurOR

CP: 06430, TEL: 5479335/19460440 +

LSRN MARN

DESHEAS:

Sucursal Origen

MARO000216AP7, MARINTER, SA DE CV

5
CP:54000, TEL: 55479335

, MEX

Sucursal Destino

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 10-05-2022

CC, (50202203 1 XBX)Mano - - = 20 g T
DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: | ESTIMADOS
Tigo bultos QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE | Dimessiones | Peso  |Mistros cihicunPess entimad

Frantic

/502

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

gty Servicio ocurre
st O .Q e

CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIU

St Fctwas — AneXs Por Ser Urg debeueidn PR

\
P
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LOJS

5487
44.77

IMPORTES

Vi

. s et L3 . -
VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS_PUENTES I3 +° o
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67 T S ]
ZAMSUP "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LQ BISPUESTO POR W 203.14
EL ARTICULO 14, 200. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR™ " = o 32.50
zAM L g i = | 6.33
[€)) :‘;-'& . = 22934
m 06267252 o o *,! Sub-Total
LVA.
CADENA ORIGINAL. DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT Ret.LV.A.

TLTEEN 1202  8e8-4 119-9ebe-1856¢416ca

-GVsk1yEGKOV1SHSKSpXWSURGYRZIVFX/5Mg==|0000100000041421 1380])
SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

EFECTOS FISCALES AL PAGO

2|2022-05-09T12:20.48|SNF 171020F 3A|AmXFCH lCRCuvGHqISgPGNG/OMVPbGVVKIGYeKLhUPuQDSaSJZcFvOle)EkanI|BZRifBSCSCVOTPIGYBKZpSDhCWmcoIZuXwOZ!ZMmeVVKMTB
HHxnjmOvTBNFAAMth/gEdUSmSRVMprYXKlNZVBKISquLCPREXXopXSTeVthe4MwMOoOSprI\TTImGGn\OoTluMsDUozGXIaZa/UgalAXHeZZdyIE9gw¥-KZ =

AmXFCHCRCUrGHq3gPGNG/OMVPBEV YKIBYeKLhUPUIDSa5./ZcFvOsIOECkxnlIBZRIBSCICYOT ZpKAKHSA+ ulmm6vadrxaBNEIHT285QJJKa 1WA4186v2T 2nfuWwekDvGKgFF8uTKOpvbAYads | Asu

PI8IBHZpSDNCCBZDgB JcolZuXwO32MHXMVVKMTB2yGCKTpMBQQPHHinmOVTENFAAMSYG/QED  ejo6irSpSnRBY yrX»cofWpaL bJtkARNUGOGAxziCTinCIMgK 1 S9Rg 1GIKORoBhy XWV1a+IVIQZpjZO
USm5AVMbpHYXKINZVBKISRGkLCPREXX0pX5TeVPhzeaMwMOoOSpWphTTImGGNI0+TiuMsDUo 8yYNIGUIDN/CIPIAS.JudaR +xKcaw-+UzuL UokaF sFvH4xYbN3xbs 230y/5065BmYis UJZEcZVBYaD
DSubkRjBB7y+BSYRR1BAFry4bJiORKYL7QRhqkJO

ZGXDaZa/UgalAXHe?ZdyIEBgndYKZAdeShSFvaABbnggNYhni2bigrbOYsFDpCdPEvdGOO&TL 1Ux
EMhMSGEGVsk lyEBKOV 1sHSK5pXU/SU2GYAZIVFX/5Mg==

OBSERVACIONES: Numero de Convenio: CNV00005102 Ref: .

VIAJAN 4 CAJAS QUE REGRESRON DE EL TALON VAL0B267252
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
{Doscientos Veintinueve Pesos Con 31/100 MN.)

qKz6/5Vp/A0+ E2DyBk
XxFixMks TrAxQ8DBUV|0aeU4hQ==

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: GO3

UUID: 20343202-e8e8-4 119-9ebc-1856c4i6cala
FORMA DE PAGO: 99

ORDEN DE SERVICIO ENTREGA DE CARGA
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"NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA DE DOCUMENTOS®

"VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE, POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADO"

CALLE PAPAYAS BLOCK

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE
Moneda: MXN Tipo Cambio:

ZAMORA, MICH.
MARINTER, S.A. DE C.V.
DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS
Exi: 328

SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC, CDMX., MEX

CP: 06430, TEL: 5479335/19460440
Sucursal Onigen

MARD00216AP7, MARINTER, SA DE CV

1 TARI (50202203 / XPX) Vino

78121600 - Ent Domicilio es;.»cial €48
78121601 - Maniobras desc:. ;a €48
78121601 - Acceso para des.arga E48
VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDI: ARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. VY 67
ZAMSUP "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAsuN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFOQ, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR"
ZAM
06267252

O”ﬁl’\c

Z

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
'(IPO COMPROBANTE. | - INGRESO

MATO0000688
ZAMORA, MICH.
DOMICILIO:
AV. DEL ARBOL
Ext: 1200
INFONAVIT ARBOLEDAS

M

ZAMORA, MICH., MEX

CP: 59690, TEL:

CARTA DE PORTE DE INGRESOS

)- i . FOLIO FISCAL
IR~ o e

FECHA Y HORA DE EMISION
06/05/2022 V+'30:50
NUMERO DE CERYIFICADO
00001000000505619284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
06/05/2022 14:30.52
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
00001000000414211380

ABARROTERA DEi. DUERO SA DE CV

Sucursal Destino

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 10-05-2022

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEM: HTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1j06¢c31a2-5b 1-4391-Bdea- 107¢9cddideal2022-05-06T 14 30.52|SNF 17 1020F A TEOIABKME +V211Pd0z 1wZmHi ?AF8GF RnalliwtS;
dsGBEUBS +0apDHzySNJyI3KFUQF 4vilY PAOUISCX4a0JQXAEEZSEDIReQZP4Gc2gzKGBSTPHoQa22hK9e +O7SVING:

3po4YkOIHENKHCMIAKSGP17JKBq+RJgQ==1000010000004 1421 1380|}
SELLO DIGITAL DEL CFDI

TEOIABKME +V211Pd0z IwZmHIRA4FBGFRNalwWISy Yri+WKZV + cHITWENCNHYuBOCDPSN +3i9+8 qizg7pNQYIkgrOv 145/nikmKMafziYzd3miY IB7bioWzVzroQnwiN5ZZsUBba8RE0o/F TUyWrSLDj16h+

JUKr/jNsmbx 1hQCghMrwWy+

88M6/gIF7AX6Lab

SELLO DIGITAL DEL SAT

190 190

190 0 190

1,200.00 1,200.00
66.00 66.00
150.00 150.00

1,416.00
226.56

1,642.56

SIEBIKRrgtUvC SXBGQIMJIYFErqvXymKMo1dbDziOMQNdsGBEUBS +0apDHzySNJyiSKFUQF4VItY PA CDAINZRZEGIL T9jcRcHF6GJYbdczGNoSB Ty/QxallzXQwi94cIBoRC +uSaTWIVDVPEV5SQFh4RN E
OulSCX4a0JQXAEEZSEDIReQZF 9zKGBSTPHoQa22hK9e + O7 SVINDCJUKTj 1hQCqhMr  pQNxJSIOsbzz /sVyWmsymuz/7geAptgbV/3GeuDrPhY o

wWy+mG88M6/gtF 7dX6Lgb. i9+xYBIMG7ssX| 22dATAZUgZNjaPJuvmoso30/g3  4ixgP2r440)+F 21/ 7uLHCF PIWKEmjcpPnDaeWWVKTLUBsXONICAi+6 1fipzEaaAUnYlasSUHMwhin/

Po4YKOIHENKHCMIAKSGP17JKBq+RJgQ==

OBSERVACIONES: Namero de Convenio: CNV00005102 Ref .
COMPLEMENTARIO POR ACCESO A DESCARGA , MANIOBRAS Y ENTREGA
ESPECIAL DEL VAL6267252 ANEXA CORREO AUTORIZACION

RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
(Un Mil Seiscientos Cuarenta y Dos Pesos Con 561100 M.N.)* * ¢ ¢ = @ =+ ¢« v -

Ocurre

S!

sl

ReBgogrUAWEF/INIOBCAAlcIA==

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: Go3

UUID: 06cc31a2-c5b1-4391-8dea- 1d7cIcddidea
FORMA DE PAGQ: 99
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E. GARANT. INICIO: XXXXX



arr. Celaya Villagrar K
N Local® "™ Estw

.
Guanajuat

€.P 38110

. PROL. VALLEJO

\"T6808066SA
REGIMEN DE LOS COORDINAE OSCARGA CONSOLIDADA

RF

SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO

L 800 710 8352

U

CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
47035431
LUGAR DE EXPEDICION
07709
FECHA Y HORA DE EMISION
27/04/202209/43:08
NUMERO DE CERTIFICADO
0000 10000005056 19284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
27/04/2022 09:43:10

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO

Moneda: MXN Tipo Cambio: MAT00000688 NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
CARTA PORTE / FACTURA JEitiE CUC LI s T Internacional: No DistRecorrida: 772 km. 00001000000414211380
ORIGEN: VALLEJO Saiida Estimada: 2022-04-27T17-00:00 DESTINO: ZAMORA, MICH.  Liegada Estimada: 2022-04-29T23:59:00
V2T Th ANy p RN (3:91)100): % (MAROOO216AP7)MARINTER, S.A. DE C.V DESTINATARIO (XAXX010101000)ABARROTERA DEL DUERO

SADECV

DOMICILIO: DOMICILIO:
PASEQ DE LAS JACARANDAS AVENIDA DEL ARBOL
Ext. 328 Ext: 1200
SANTA MARIA INSURGENTES INFONAVIT ARBOLEDAS

CUAUHTEMOC, COMX. MEX
CP: 06430, TEL: 55479335/19460440 EXT 1185

ZAMORA, MICH., MEX
CP: 59690, TEL: 014433230164

SE RECOGERA EN: Sucursal Origen

>ENTREGARAEN  £q pomicilio del Destinatario

MARO000216AP7, MARINTER, SA DE CV

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 29-04-2022

DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: I ESTIMADOS

N bwitos | Tipo butos QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENT | Dimensiones | Peso_[Netror cibicod Poss extimado
1 TARI (50202203 / XPX) 1643+Vino C/22 C.C 190 190
1 T.Mercancias: 1 PesoBruto: 190.00 UnidadBruto: KGM m | 190 i 0 [ 190

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO st O No @ VALOR DECLARADO: $ B0
CONCAPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIO UNIDAD| CANTIDAD |  P. UNITARIO IMPORTES

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINA

Y AUTOTRANSPORTE

ARDOG

78101802 - Flete (VALO6267252) E48 1 705.13 70513

78101801 - Flate Entrega a Domicilio E48 1 281.23 281.23

78101802 - Flete por ajuste de combustible E48 1 3180 31.80

RIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
ACC. MY 87
LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Subloa] 1.018.16
L ARTICULO 14, 2D0. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" LVA. 162.91
Ret. LV.A. 4073 .

1,140.34

I 40 seusnbsall / Q @ @ €) us souanb)s sasddy gy fedaBoor e ddy paysany pSipasag

TOTAL
DOD MIDAD

ORDEN §. M2k |
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11 1(6360cbdd-t2d7-4a3e-bdc1 -caedd4e0abad|2022-04-27T09:43:10|SNF171 020F3A]VO+j14]va|uRgcJ7Wq9+SZkauacUCXeG%PthkSQwSEenT'imUmusSlKkSIOmK1BaGlOgK|5eWWW7EnaqPUyCOIMGBaSstbdRCdRpWXEhDVhwﬂQLc

EFECTOS FISCALES AL PAGO

pSJWFQJXGKJOOymNVDWZHSsCQZp1dnTCQ1d8xKnguTUcLMNUDaX1Gk9XwNIszd4Fx3l7YbZGFL|Qy1shuCDCZk:BwIproOprG5(Roqquq26Vh8k7kyY1d0bngraUOmprOquszcasanVuDyOfWOHAKQCSmOPXIgOlelQRpBuJOS
11380

mPaGrWSlKVz;mzlFngmAZ!mquch1500cme0==|000010000004142

SELLO DIGITAL DEL CFODI
VOv]fd]valuRgcJ7Wq9‘SZkrJuacUCXeGQcF‘cfhkSQ%EeanmUmusSMkSrOijBaGlOgKlSeWW
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OBSERVACIONES: Numero de Convenio CNV00005102 Ref. .

9 10 ANEXA FOLIO 507602

POLIZA 111068488 ZURICH

RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
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CANTIDAD CON LETRA:
(Un Mit Ctento Cuarenta Pesos Con 34/100 M N )
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SELLO DIGITAL DEL SAT
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METODO DE PAGO: PPD &5
USO CFDI: Go3 1|
UUID: 6360cbdd-2d7-4a3e- ddeOabad =
FORMA DE PAGO: 99 <
CONFIG. VEHICULASE: T352 NUM. PLACAS: 05AMSJ Modeto: 2015 5
PERMISQ SCT: (TPAF01) 0023ACT250420110210011038 =
POLIZA SEGURO: D00-2-71-6841 (SEGUROS ATLAS, SA.) S
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